MIUR.AOOUSPPV.REGISTRO UFFICIALE(U).0001610.12-06-2018

s
/Wa %// jmmm Qé// %W/gwﬁﬁ e %/4& L%M/(ﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio XII - Ambito Territoriale di Pavia e attivita esercitate a livello regionale
in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia

piazza Italia, 4 — 27100 Pavia - Codice Ipa: uluxa_ud

IL DIRIGENTE

VISTO I’Accordo Miur-Sindacati Scuola firmato il 21/12/2017, con cui il CCNI
concernente la mobilita per personale docente, educativo e ATA per l'a.s.
2017/2018 e stato prorogato per I'anno 2018/2019;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il giorno 11 aprile
2017 e relativo alla mobilita del personale docente, educativo ed A.T.A.,
per I'anno scolastico 2017/2018;

VISTA I'O.M. n. 207 del 9/03/2018, concernente le norme di attuazione del
predetto contratto integrativo in materia di mobilita del personale docente,
educativo ed A.T.A. e, in particolare, I'art.6 comma 1;

VISTO I'art. 8 comma 4 dell’ O.M. sulla mobilita 2018/19, secondo cui “// personale
immesso in ruolo con riserva partecipa alle ordinarie operazioni di mobilita,
la nuova titolarita ottenuta é sottoposta alla medesima riserva della
precedente”;

VISTE le istanze prodotte dai docenti di ruolo della scuola d‘infanzia, nonché di
altri ordini e gradi di scuola, ai fini della partecipazione ai movimenti della
scuola d’infanzia per I'anno scolastico 2018/2019;

DECRETA

A decorrere dall’1/09/2018 sono disposti i trasferimenti ed i passaggi dei docenti di ruolo della
scuola d’infanzia, di cui agli allegati elenchi, pubblicati in data odierna all’albo di questo
Ufficio.

La titolarita ottenuta a seguito di partecipazione alle procedure di mobilita, da parte del
personale individuato quale destinatario di contratto a tempo indeterminato con riserva, ¢
sottoposta ai medesimi vincoli risolutivi, contenuti nell’individuazione.

Firmato digitalmente da
éFFléTATO LETIZIA

O; MINISTERO ISTRUZIONE
Letizia Affatato UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Il Dirigente

Pec: usppv@postacert.istruzione.it — E-mail: usp.pv@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39
Tel. 0382/513411 — C.F. 80003800184 — Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/pavia




		2018-06-07T13:08:35+0000
	AFFATATO LETIZIA




